
 1 

  Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:23042/27.05.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        24η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 26.05.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 20η Μαΐου 2016, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 21876/20-05-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 20-05-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «     « 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

6. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.          «     « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ            Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                    Μέλος της Ο.Ε  

                                           ΑΠΟΦΑΣΗ –257– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

3ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6,  που αφορά την έγκριση εισηγητικών 

της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού περί πρακτικών για την υπηρεσία «Πρόγραμμα Θερινής 

ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών έτους 2016». 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 22820/26.05.2015 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας  του Δήμου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

«Σας στέλνουμε τα πρακτικά δημοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την 

υπηρεσία «Πρόγραμμα θερινής ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών, έτους 

2016», καθώς και το φάκελο της προμήθειας, και  παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά.» 

 

Α. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Στο Ίλιον, σήμερα 20-05-2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 07:43:45, στον δεύτερο όροφο του 

Δημαρχείου Ιλίου, συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. Αριθ. 023/16 απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις προσφορές που υποβλήθηκαν 

ΑΔΑ: 6ΗΓΕΩΕΒ-ΟΨ2



 2 

στον υπ. Αριθ. 23219 ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. αριθ. 18090/25-04-2016 διακήρυξης της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, για την υπηρεσία «Πρόγραμμα θερινής ημερήσιας 

δημιουργικής απασχόλησης παιδιών, έτους 2016»  

 Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 

 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Αντωνοπούλου Χριστίνα 

2. Ζήση Χαρίκλεια 

3. Μαμουνάκη Αρχοντούλα 

 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την υπ. αριθ. 18090/25-04-2016 διακήρυξη της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών, για την υπηρεσία «Πρόγραμμα θερινής ημερήσιας δημιουργικής 

απασχόλησης παιδιών, έτους 2016» και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, 

παρατηρεί τα εξής: 

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα 

σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και είχε λάβει ως αύξοντα 

αριθμό ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 23219. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη διακήρυξη η 16/05/2016 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής 

αποσφράγισης των προσφορών  είναι η 20/05/2016 και ώρα 07:30. 

Στη συνέχεια η επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα 

με τα διαπιστευτήρια, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), του προέδρου της, 

επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 23219 και διαπίστωσε ότι αφενός ο διαγωνισμός ήταν 

χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα 

στο διαγωνισμό και με τη σειρά που αναφέρονται στη συνέχεια, προσφορές από τους παρακάτω 

προμηθευτές:   

 

 Προμηθευτής Ημ/νία & ώρα 

Υποβολής προσφοράς 

1 Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 14/05/2016 18:11:01 

2 ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 16/05/2016 01:31:54 

3 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ 

Ε.Π.Ε. 

16/05/2016 13:42:11 

 Η επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο 

ΑΔΑ: 6ΗΓΕΩΕΒ-ΟΨ2



 3 

περιεχόμενο των προσφορών. Στη συνέχεια ο πρόεδρος και τα μέλη της επιτροπής που διαθέτουν τους 

απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική 

φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό 

πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθούν οι προσφορές. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία 

οι προσφορές αποσφραγίσθηκαν και συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκαν οι υποφάκελοι «Δικαιολογητικά 

συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» των προσφορών με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση 

στο περιεχόμενο τους. Επισημαίνεται ότι οι υποφάκελοι «Οικονομικές Προσφορές» δεν 

αποσφραγίσθηκαν αφού σύμφωνα με τη διακήρυξη του διαγωνισμού, άρθρο 13, αυτοί θα 

αποσφραγισθούν σε μεταγενέστερο στάδιο του διαγωνισμού. 

Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η επιτροπή διαπίστωσε ότι οι προσφορές είχαν 

λάβει από το σύστημα, τους παρακάτω αναφερόμενους μοναδικούς α/α συστήματος: 

 

 Προμηθευτής Α/Α  προσφοράς 

συστήματος 

1 Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 33749 

2 ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 33775 

3 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ 

Ε.Π.Ε. 

33800 

 

Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο 

καθαρόγραψε και υπέγραψε σε τέσσερα (4) αντίγραφα 

 

Β. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Στο Ίλιον την 20η του μηνός Μαΐου του έτους 2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 7:43:45 π.μ. στο 

Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 - 50), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 και το 

άρθρο 18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με την υπ΄αριθμ 

023/2016  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι 

οι: 

1. Χριστίνα Αντωνοπούλου, τακτικό μέλος  

2. Χαρίκλεια Ζήση, τακτικό μέλος 

3. Αρχοντούλα Μαμουνάκη, τακτικό μέλος 

4. Γιάννης Δημητρόπουλος,  αναπληρωματικό μέλος  

5. Σταυρούλα Γιαννακά , αναπληρωματικό μελός  

6. Μάρθα Παπαευθυμίου, αναπληρωματικό μέλος 

Η Επιτροπή αφού ολοκλήρωσε την αποσφράγιση του υποφάκελου «Δικαιολογητικά συμμετοχής – 

ΑΔΑ: 6ΗΓΕΩΕΒ-ΟΨ2



 4 

Τεχνική προσφορά» του ηλεκτρονικού διαγωνισμού και συνέταξε το πρακτικό αποσφράγισης 

προχώρησε στην διαδικασία της αξιολόγησης των προσφορών. 

Έχοντας υπόψη, 

α) την υπ΄ αριθμ. 18090/25-4-2016 διακήρυξη για την υπηρεσία που αφορά το «Πρόγραμμα  

Θερινής Ημερήσιας Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών έτους 2016», περίληψη της οποίας 

δημοσιεύθηκε στον ελληνικό τύπο  και στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης, ενώ αναρτήθηκε και στην 

ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου www.ilion.gr,  

β) την υπ΄ αριθμ. 152/2016 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την έγκριση υλοποίησης και 

καθορισμό του  τρόπου εκτέλεσης της εργασίας «Πρόγραμμα θερινής ημερήσιας δημιουργικής 

απασχόλησης παιδιών, έτους 2016», 

γ) την υπ΄ αριθμ. 219/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής που αφορά την έγκριση πίστωσης, 

τεχνικών προδιαγραφών και καθορισμό των όρων διακήρυξης και του τρόπου εκτέλεσης για την 

υπηρεσία «Πρόγραμμα θερινής ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών έτους 2016», 

δ) την με κωδικό Π90/2016 μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας  του Δήμου 

Ίλιου, 

ε) Το από 20η του μηνός Μαΐου του έτους 2016, πρακτικό αποσφράγισης, 

η επιτροπή ξεκίνησε την αξιολόγηση της προσφοράς του πρώτου διαγωνιζόμενου με την επωνυμία 

Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.- ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 9, Τ.Κ.10558, ΑΘΗΝΑ, ο οποίος είχε καταχωρηθεί στο 

σύστημα ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων και είχε πάρει τον μοναδικό α/α 33749, 

14/05/2016/18:11:01μμ. 

 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 6.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόσπασμα ποινικού μητρώου 6.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικά αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής 6.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς  6.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 6.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 6.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 6.7 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ένορκη Βεβαίωση  6.8 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ  

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 6.9              ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ  
 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 6.10 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  Αποδοχή όρων Διακήρυξης  6.11 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 
 

Δήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής όρων λειτουργίας 
πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ  

6.12 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

Δήλωση του Ν.1599/1986  για νομικούς περιορισμούς 
λειτουργίας κλπ  

6.13 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

 

Στη συνέχεια η επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της προσφοράς του δεύτερου διαγωνιζόμενου 

ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΝΑΞΟΥ 17, Τ.Κ. 18233, ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗΣ, ο οποίος είχε καταχωρηθεί στο σύστημα 

ΑΔΑ: 6ΗΓΕΩΕΒ-ΟΨ2



 5 

ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων και είχε πάρει τον μοναδικό α/α 33775, 16/05/2016 1:31:54 

μμ. 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 6.1               ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

Απόσπασμα ποινικού μητρώου 6.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικά αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής 6.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς  6.4                ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

Ασφαλιστικές ενημερότητες 6.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 6.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 6.7 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ένορκη Βεβαίωση  6.8 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ  

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 6.9 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 6.10 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ  

Δήλωση του Ν.1599/1986  Αποδοχή όρων Διακήρυξης  6.11 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής όρων λειτουργίας 
πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ  

6.12           ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

Δήλωση του Ν.1599/1986  για νομικούς περιορισμός 
λειτουργίας κλπ  

6.13  ΕΛΛΙΠΗΣ  

 

 Τέλος η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση των δικαιολογητικών  του τρίτου διαγωνιζόμενου με 

την επωνυμία ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Ι. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Π.Ε, ΠΙΝΔΑΡΟΥ 10, Τ.Κ. 32200, ΘΗΒΑ, ο οποίος είχε 

καταχωρηθεί στο σύστημα ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων και είχε πάρει τον μοναδικό α/α 

33800,16/05/2016,13:42:11 μμ. 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 6.1 ΔΕΝ   ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΦΑΚΕΛΟΣ  
ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ   

Απόσπασμα ποινικού μητρώου 6.2 ΔΕΝ   ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΦΑΚΕΛΟΣ  
ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ  

Πιστοποιητικά αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής 6.3 ΔΕΝ   ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΦΑΚΕΛΟΣ  
ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ  

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς  6.4 ΔΕΝ   ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΦΑΚΕΛΟΣ  
ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ  

Ασφαλιστικές ενημερότητες 6.5 ΔΕΝ   ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΦΑΚΕΛΟΣ  
ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ  

Φορολογική ενημερότητα 6.6 ΔΕΝ   ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΦΑΚΕΛΟΣ  
ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ  

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 6.7 ΔΕΝ   ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΦΑΚΕΛΟΣ  
ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ  

Ένορκη Βεβαίωση  6.8 ΔΕΝ   ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΦΑΚΕΛΟΣ  
ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ  

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 6.9 ΔΕΝ   ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΦΑΚΕΛΟΣ  
ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ  

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 6.10 ΔΕΝ   ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΦΑΚΕΛΟΣ  
ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ  

Δήλωση του Ν.1599/1986  Αποδοχή όρων Διακήρυξης  6.11 ΔΕΝ   ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΦΑΚΕΛΟΣ  
ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ  

Δήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής όρων λειτουργίας 
πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ  

6.12 ΔΕΝ   ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΦΑΚΕΛΟΣ  
ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ  

Δήλωση του Ν.1599/1986  για νομικούς περιορισμούς 
λειτουργίας κλπ  

6.13 ΔΕΝ   ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΦΑΚΕΛΟΣ  
ΣΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ  

 

ΑΔΑ: 6ΗΓΕΩΕΒ-ΟΨ2



 6 

Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού αφού έλεγξε τα δικαιολογητικά του υποφάκελου «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική 

προσφορά» των διαγωνιζόμενων, αποφάσισε για εκείνους που πρέπει να αποκλειστούν ή να 

προχωρήσουν στο  επόμενο στάδιο που είναι η ηλεκτρονική αποσφράγιση - αξιολόγηση του 

υποφάκελου  «Οικονομικές Προσφορές» όπως αυτό ορίζεται από το άρθρο 13 της υπ΄αριθμ.18090/25-

4-2016. 

Σύμφωνα με όσα καταγράφηκαν  στους παραπάνω πίνακες, η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, 

αξιολογώντας τον υποφάκελο  «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» διαπίστωσε  τα εξής: 

 
 Ο διαγωνιζόμενος με την επωνυμία Α. ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. υπέβαλλε πλήρη φάκελο   

δικαιολογητικών συμμετοχής σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και συνεχίζει στο επόμενο 

στάδιο του διαγωνισμού που είναι ο έλεγχος και η βαθμολόγηση τη τεχνικής προσφοράς της. 

 

 Ο διαγωνιζόμενος με την επωνυμία  ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ δεν είχε αποτυπώσει στο σύνολό 

τους  στις ειδικές ηλεκτρονικές φόρμες του συστήματος & τα σχετικά ηλεκτρονικά αρχεία, έχει 

καταθέσει ελλιπή υπεύθυνη δήλωση του Ν1599/1986 για νομικούς περιορισμούς λειτουργίας και 

δεν έχει υποβάλλει υπεύθυνη δήλωση του Ν1599/1986 αποδοχής όρων λειτουργίας πλατφόρμας 

ΕΣΗΔΗΣ, όπως αυτά ορίζονται από την  ΚΜ Π 90/2016  και τη σχετική διακήρυξη  και ως εκ 

τούτου δεν συνεχίζει στο επόμενο στάδιο του ελέγχου της τεχνικής προσφοράς, σύμφωνα με τις 

παραγράφους 8.5, 8.6 του άρθρου 8 και τις παραγράφους 6.12, 6.13 του άρθρου 6 όπως αυτές 

ορίζονται στη  σχετική διακήρυξη και την ΚΜ Π 90/2016. 

 

 Ο διαγωνιζόμενος  με την επωνυμία ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Ι. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Π.Ε  δεν προσκόμισε στο 

πρωτόκολλο του Δήμου εντός 3 εργάσιμων ημερών (από την ηλεκτρονική υποβολή) με 

διαβιβαστικό τα απαιτούμενα  δικαιολογητικά συμμετοχής  και στοιχεία της τεχνικής προσφοράς 

του και ως εκ τούτου δεν συνεχίζει στο επόμενο στάδιο του ελέγχου της τεχνικής προσφοράς, 

σύμφωνα με την παράγραφο  8.6  του άρθρου 8 όπως αυτή ορίζεται στη  σχετική διακήρυξη και 

την ΚΜ Π 90/2016. 

 

Σύμφωνα με τα προαναφερόμενα ο διαγωνιζόμενος με την επωνυμία Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

υπέβαλλε πλήρη φάκελο δικαιολογητικών συμμετοχής σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και 

συνεχίζει στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού που είναι ο έλεγχος και η βαθμολόγηση της τεχνικής 

προσφοράς του.   

Στη συνέχεια η επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της και την γνωμοδότηση της Διεύθυνσης Κοινωνικής 

Προστασίας και Υγείας  και του Αυτοτελούς Τμήματος Αθλητισμού Νέας Γενιάς Παιδείας και Διά Βίου 

Μάθησης, που έχουν την ευθύνη για τον σχεδιασμό, λειτουργία και εποπτεία του προγράμματος, 

ΑΔΑ: 6ΗΓΕΩΕΒ-ΟΨ2



 7 

ολοκλήρωσε τον έλεγχο της τεχνικής  προσφοράς της εταιρείας Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. και 

προχώρησε στην βαθμολόγηση της. 

 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ 

«Πρόγραμμα  Θερινής Ημερήσιας Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών έτους 2016» 

α/α ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΒΑΜΟΛΟΓΙΑ 1ΟΥ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 
ΒΑΜΟΛΟΓΙΑ 2ΟΥ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 

ΒΑΜΟΛΟΓΙΑ 
3ΟΥ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ 
& ΣΙΑ Ε.Ε. 

 
116Χ40%=46,4 115Χ40%=46 115Χ20%=23 

 
115,40 

 

       Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω στο επόμενο στάδιο του ανοίγματος των οικονομικών 

προσφορών περνά  ο διαγωνιζόμενος: Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.» 

 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 
 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010 

2. Εγκρίνει τα εισηγητικά της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού που αφορά την υπηρεσία 

«Πρόγραμμα Θερινής ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών έτους 2016», ως εξής: 

 Για τον διαγωνιζόμενο με την επωνυμία ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ να μην συνεχίσει στο 

επόμενο στάδιο του διαγωνισμού , για τους λόγους που αναφέρονται ανωτέρω. 

 Για τον διαγωνιζόμενο με την επωνυμία ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Ι. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Π.Ε  να μην 

συνεχίσει στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού , για τους λόγους που αναφέρονται 

ανωτέρω. 

 Για τον διαγωνιζόμενο με την επωνυμία Α. ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.  να συνεχίσει  

στο επόμενο στάδιο του ανοίγματος των οικονομικών προσφορών, για τους λόγους που 

αναφέρονται ανωτέρω. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόγκος Κ., Φεγγερός Β.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

 

ΑΔΑ: 6ΗΓΕΩΕΒ-ΟΨ2


		2016-05-27T12:29:33+0300
	Athens


		2016-05-27T13:18:25+0300
	KLEANTHI STAMOULOU




